ПРИЛОЖЕНИЕ 6
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования
«Горно-Алтайский государственный университет»

ПРОТОКОЛ № ___
ЗАСЕДАНИЯ КОНСУЛЬТАЦИОННОЙ ГРУППЫ ПО ВЫПОЛНЕНИЮ ВКР В ФОРМЕ СТАРТАПА
от «____» _______________________ 20__г.

1. Консультационная группа утверждена приказом ректора от ____ ___________ 20__г. №______ в составе _____ человек.

	№
	Состав консультационной группы
	ФИО
	Должность, место работы

	1
	Председатель

	2
	Член комиссии

	3
	Член комиссии

	4
	Член комиссии

	5
	Член комиссии

2. СЛУШАЛИ:
	№
	ФИО обучающихся
	Направление подготовки/специальность (код и наименование), профиль подготовки/специализация
	Группа

	1

	2

	3

	4

	5

Тема проекта (заявки) на выполнение ВКР в форме стартапа _________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________

3. ВЫСТУПИЛИ:
Члены консультационной группы с вопросами:
1.
2.

Другие присутствовавшие:
3.
4.

4. РЕШИЛИ:
Признать, что проект обучающихся «_________________________________________________________» может быть рекомендован/не рекомендован к  выполнению ВКР в форме стартапа.

Результирующая отметка ______ баллов.

Результаты голосования: «за» _____, «против» ____, «воздержались» ____ .
[bookmark: _GoBack]
Председатель комиссии   ___________________       ____________________
                                                                                    (Ф.И.О.)                                                    (подпись)